



Pressmeddelande

Malta den 20 juli 2010

Henrik Tjärnström ny VD i Unibet Group plc

Henrik Tjärnström har blivit utsedd till VD i Unibet Group plc från och med den 20 juli 2010. Detta sker sedan nuvarande VD Petter Nylander har meddelat styrelsen om sin uppsägning. Nylander kommer dock fortsättningsvis i samförstånd med styrelsen att vara knuten till bolaget i en rådgivande roll med specifika uppdrag.

- Petter har efter fem år med bolaget bestämt sig för att återvända till Stockholm. Under Petters ledning har bolaget ökat antalet kunder mer än fyrfald, tripplat omsättningen och dubblat vinsten efter skatt. Det är fem bra år, konstaterar styrelsens ordförande och bolagets grundare Anders Ström.

- Samtidigt är vi glada att Petter Nylander även fortsatt kommer att stå till bolagets förfogande. Petters branscherfarenhet och nätverk är värdefullt och jag ser fram emot att fortsätta arbeta nära honom.

Henrik Tjärnström kommer från rollen som finanschef och vice VD. Innan han började arbeta operativt i bolaget från 1 april 2008 satt han i Unibets styrelse mellan åren 2003 och 2008. Dessförinnan arbetade Tjärnström åtta år på Skanska varav tre år i London.

- Vi i styrelsen är mycket nöjda med att vi har kunnat rekrytera en VD ur våra egna led. Henrik har en unik erfarenhet av bolaget och industrin och vi är säkra på att han är rätt person för jobbet, kommenterar Anders Ström.

- Henrik är redan i sin nuvarande position som vice VD djupt involverad i arbetet med bolagets strategi. Med tanke på det känns det naturligt att han går in i rollen som VD för att driva dessa frågor operativt, säger Anders Ström.

- Marknaden och branschen är på väg in i en helt ny fas nu och jag anser att Unibet som bolag har starka möjligheter att kunna hävda sig bra i framtiden. Inte minst eftersom vår omstrukturering med uppdelning i en B2B- och en B2C-gren ger oss möjligheter till tydligare fokus och fler möjligheter till samarbeten med andra bolag inom branschen, säger Henrik Tjärnström.

Som tillförordnad finanschef tillträder Graham Stretch. Han har varit redovisningschef för Unibet i snart 3 år och är idag ansvarig för gruppens finansiella rapportering och skattefunktioner.

För mer information:

Anders Ström, styrelseordförande Unibet +44 7798 624 840
Henrik Tjärnström, ny VD Unibet +44 7515 975 629

Om Unibet

Unibet grundades 1997 och är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange i Stockholm. Unibet är en av de största privata speloperatörerna på den europeiska marknaden och erbjuder spel på 27 olika språk via www.unibet.com. Unibet har över 4,4 miljoner kunder i mer än 100 länder. Unibet är medlem av EGBA, European Gaming and Betting Association, RGA, Remote Gambling Association i Storbritannien och granskad och certifierad av eCOGRA vad gäller ansvarsfullt och rättvist spelande.

I december 2007 förvärvade Unibet Maria Holdings (www.mariabingo.com), Nordens största bingooperatör online, och i april 2008 Travnet, Skandinavien största travcommunity.

Mer information om Unibet finns på www.unibetgroupplc.com